СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

18-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2018 № 1
О назначении даты публичных слушаний по Проекту Решения Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

«О местном бюджете на 2019 год»
В  соответствии  с  пунктом  3  статьи  28  Федерального  закона   от 06  октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Положением  о порядке  организации  и  проведения  публичных слушаний в  муниципальном  образовании «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного  округа, утвержденным  Решением  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО  от 12.08.2016 г. № 3,

Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО
РЕШИЛ:

1. Провести  публичные  слушания   по  проекту решения  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО  «О местном  бюджете на  2019 год».

2. Дата   и  время проведения  публичных  слушаний  -  24 декабря  2018 года в  16-00 (мск).

3. Место  проведения  публичных  слушаний:  актовый зал  администрации  МО «Поселок  Амдерма» НАО.
4. Для  проведения  публичных  слушаний  назначить  комиссию в  составе:

· Куликов А.И.– Глава МО «Поселок  Амдерма» НАО – председатель комиссии;

· Рыбалка Е.Н.  – финансист Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО – член  комиссии;

· Штанько Е.Ю. – гл. бухгалтер Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО – член  комиссии;

· Евдокимова И.М. – специалист Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО – секретарь комиссии.
5. Довести  до  сведения  граждан, что ознакомиться  с  проектом решения  о  местном  бюджете  на  2019 год  можно  в  библиотеке  пос. Амдерма  (в  часы  ее  работы), в   актовом  зале  администрации  МО «Поселок  Амдерма» НАО (в  часы  работы  Администрации)  ежедневно, кроме  субботы и  воскресенья, начиная  с  14 декабря 2018 года, а также на официальном сайте  МО «Поселок  Амдерма» НАО www.amderma-adm.ru.
6. Установить следующий порядок учета предложений по проекту местного  бюджета  на  2019 год:
6.1.  Граждане и юридические лица вправе вносить в комиссию  по  проведению  публичных  слушаний обращения, предложения и  замечания по проекту решения о   местном  бюджете  на  2019  год в течение 7 дней с даты его опубликования. Предложения представляются в письменном виде в двух экземплярах, один из которых регистрируется как входящая корреспонденция Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО, второй с отметкой о дате поступления возвращается лицу, внесшему предложения.
6.2. Учет предложений по проекту местного  бюджета  на  2019 год ведется  комиссией  по  проведению  слушаний  по мере их поступления.
7. Опубликовать данное Решение в информационном бюллетене муниципального образования «Поселок  Амдерма» и  на  официальном  сайте  администрации  МО «Поселок  Амдерма» НАО.

	Глава МО «Поселок Амдерма НАО
	А.И. Куликов

PAGE
2